[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2021 г. № 61
с. Воробьевка

О работе Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района за 2021 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 федерального закона Российской Федерации от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьей 24 Положения о Контрольно-счетной палате Воробьёвского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 19.10.2021 г. № 38, Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района за 2021 год принять к сведению.
Председатель Совета
народных депутатов

В.А. Ласуков